**Ps 33:** *Benedicam Dominum*

Inquiréntes te, Dómine, dignánte exáudi  
et quia iuxta es his qui recto sunt corde,  
aurem tuam ad contritióem nostri spíritus áperi  
atque pace tua, quæ exsúperat omnem sensum,  
córpora nostra páriter et corda pacífica.

**Ps 41:** *Quemadmodum desiderat cervus*

Dómine Deus, fons aquæ saliéntis in vitam,  
qui nos per undas salutáres ex abýsso peccáti  
ad abýssum misericórdiæ vocásti,  
ne obliviscáris, quæsumus, tristítias huius exsílíi  
nec sitim nostram ad te inexplétam relínquas,  
sed da nobis consolatióem pietátis tuæ,  
ut de Verbo tuo ineffabíliter satiáti,  
ad montem sanctum tuum perveniámus lætántes.

**Ps 62:** *Deus, Deus meus es tu*

Deus, quem sitit ánima nostra et cor nostrum desíderat,  
fíliis tuis, qui te quærunt  
levántes manus in oblatiÓe et voces in laude,  
concéde ut quærant caritátem tuam usque ad vitæ contéptum  
et in circúitu mensæ tuæ suavíssimis repleántur munéribus.

**Ps 70:** *In te, Domine, speravi*

Dómine Deus vivéntium,  
qui iuventútem perénnem donas per regeneratiÓnis lavácrum  
et pane lætíficas singulári,  
ne derelínquas nos in témpore senectútis,  
ut in rebus próspéris et in advérsis  
tuæ voluntáti concórdes,  
celebrémus psaltério fidelitátem tuam.

**Ps 85:** *Inclina, Domine*

Deus misericórdiæ et bonitátis,  
qui Christum, summum pontíficem nostrum,  
in die tribulatiÓnis suæ clamántem ad te,  
pro sua reveréntia exaudísti ut vínceret mortem,  
exáudi oratiÓnes pópuli tui,  
ut qui de tuæ pietátis iam experiménto lætámur,

nóminis tui iúgiter repleámur amóre  
et simus certióra homínibus tuæ testimónia sanctitátis,  
ut eos ad tuam glóriam celebrándam feliciter perducámus.

*Ps 89: Domine, refugium*

Deus, ante exórdium vivens diérum,  
qui nos subsistere tantæ reos páteris pravitátis  
nobisque donas ultro dies et annos  
ut cor ad sapiéntiam inducámus,  
fac nos tandem tibi sic obsequéntes amóre  
ut indústria mánuum nostrárum  
agnóscat ubíque et semper decláret tuórum digitórum vestígia,  
donec vultus tui dulcédine perfruámur.

*Ps 101: Domine, exaudi...et clamor*

Dómine, qui tamquam in sanctis hábitans ædificásti Sion,  
quorum in córdibus requiécis,  
quæsumus ut tua semper maiéstas  
eórum in opéribus demonstrétur  
et in virtútibus semper declarétur.

*Ps 114: Dilexi, quoniam exaudit Dominus*

Omnípotens et miséricors Deus,  
qui per passiónem et resurrectiónem Fílii tui  
liberásti nos a néxibus mortis  
et ab angústis inférni solvísti,  
éripe, quæsumus, in huius peregrinatiónis procéssu,  
óculos nostros a lácrimis et pedes nostros a lapsu,  
ut ambulémus coram te, et ad réquiem perveniámus perféctam.